

Vse, kar počnemo, vešja.



KOMUNALA TRŽIČ d.o.o.

Pristava, Mlaka 6, SI - 4290 Tržič

T. 04 59 71 300

F. 04 59 71 320

E. info@komunala-trzic.si

www.komunala-trzic.si





KOMUNALA TRŽIČ d.o.o.

Pristava, Mlaka 6, SI – 4290 Tržič

T.: 04 59 71 300

F.: 04 59 71 320

E.: info@komunala-trzic.si

www.komunala-trzic.si

LETNI PLAN JAVNE SLUŽBE

VZDRŽEVANJE OBČINSKIH JAVNIH CEST

NA OBMOČJU OBČINE TRŽIČ

ZA LETO 2016

Direktor:
Sebastijan ZUPANC



oktober 2015



KAZALO

1. UVODNE UGOTOVITVE	2
2. AKTIVNOSTI LETNEGA VZDRŽEVANJA CEST	3
3. PREDVIDENI STROŠKI IZVAJANJA REDNEGA LETNEGA IN ZIMSKEGA VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST	7
4. TERMINSKI PLAN IZVAJANJA DEL	19
5. CENIK DEL	Priloga 1

1. UVODNE UGOTOVITVE

Glede na kategorizirane prometne površine, novogradnje in rekonstrukcije občinskih cest je v občini Tržič potrebno vzdrževati :

- 102 km asfaltiranih občinskih javnih cest
- 33 km makadamskih vozišč
- 20 km pločnikov

Občina je razdeljena na trinajst krajevnih skupnosti. V okviru vzdrževanja občinskih cest so zagotovljeni redni, občasni in izredni pregledi cest skladno z Odlokom o občinskih javnih cestah . Preglednik vodi dnevnik opažanja naročenih in izvedenih del v katerega vpiše opis del in lokacijo.

V sklopu del na občinskih javnih cestah je zagotovljeno:

- strojno čiščenje vozišč in odvoz materiala po neurjih,
- strojno in ročno čiščenje jarkov, kanalet, betonskih robnikov, koritnic, muld, propustov, revizijskih jaškov, usedalnikov (različnih prostornin), vtočnih jaškov in dražnikov,
- sanacije revizijskih jaškov, peskolovov, betonskih pokrovov, bet. robnikov in opornih ter podpornih zidov, zamenjave litoželeznih pokrovov in mrež,
- krpanje udarnih jam s hladno in vročo asfaltno zmesjo,
- strojna in ročna popravila bankin z dovozom mat. in izdelavo iztočnic,
- strojna in ročna popravila makadamskih površin in manjša zemeljska dela v smislu izdelave dodatnih ter čiščenja obstoječih jarkov, ki služijo za odvod meteornih voda,
- strojna in ročna košnja trave se izvede dvakrat letno,
- obrezovanje in obsekovanje vejevja (ročno in strojno),
- čiščenje, pometanje in pranje javnih cest,
- praznjenje košev za smeti,
- v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču sta vse leto prisotna komunalna delavca, ki skrbita za čistočo, praznjenje košev...
- obnova vertikalnih in horizontalnih talnih označb.

Kor izvajalec gospodarske javne službe vzdrževanja občinskih javnih cest na območju občine Tržič smo Občini Tržič predlagali obseg del, ki je v tretjem poglavju prikazan pod rubriko "predlagana" količina. Ta predlagan obseg del so strokovne službe Občine Tržič skupaj z pripravljalcem plana uskladile in ga zmanjšale na obseg, ki je v tretjem poglavju tega plana opisan pod rubriko "uskajene količine".

Izvajalec na podlagi letnega programa pripravi mesečne terminske plane in jih preda naročniku v potrditev, obračun pa se opravi po dejansko opravljenih količina in na podlagi potrjenih gradbenih dnevnikov rednega vzdrževanja.

Zato skladno s Koncesijsko pogodbo o opravljanju gospodarske javne službe vzdrževanje občinskih javnih cest na območju Občine Tržič z dne 01. 10. 2015 podajamo predlog letnega programa del za leto 2016, ki vključuje tudi cenik storitev, potrjen na 7. redni seji Občinskega sveta Občine Tržič, z dne 18. 06. 2015.

2. AKTIVNOSTI LETNEGA VZDRŽEVANJA CEST PO OBDOBJIH

OBDOBJE	AKTIVNOSTI
JANUAR:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Krpanje udarnih jam s hladno asfaltno maso.• Obrezovanje vejevja glede na vremenske pogoje- strojno in ročno.• Redna pregledniška služba.• Izvajanje zimske službe, organizacija dežurne službe.
FEBRUAR:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Krpanje udarnih jam s hladno asfaltno maso.• Obrezovanje vejevja glede na vremenske pogoje- strojno in ročno.• Redna pregledniška služba.• Izvajanje zimske službe, organizacija dežurne službe
MAREC:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Krpanje udarnih jam s hladno asfaltno maso.• Obrezovanje vejevja glede na vremenske pogoje- strojno in ročno.• Strojno in ročno čiščenje pločnikov .• Strojno in ročno čiščenje vozišč .• Obrezovanje in obsekovanje vejevja glede na dejansko stanje na terenu v smislu že izvedenih del.• Strojno čiščenje prepustov, peskolovov, revizijskih jaškov in meteorne kanalizacije.• Strojno rezanje bankin.• Redna pregledniška služba.

APRIL:	<ul style="list-style-type: none"> • Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču. • Praznjenje košev na celotnem območju občine. • Strojno rezanje in popravila bankin. • Strojno čiščenje prepust peskolov in revizijskih jaškov ter meteorne kanalizacije. • Ročno čiščenje koritnic, muld, jarkov, čiščenje ob in nad robniki. • Pričetek obnove vertikalne prometne signalizacije. • Čiščenje večjih usedalnikov . • Pričetek obnove talnih označb. • V drugi polovici meseca pričetek strojne in ročne košnje trave (vpadnice). • Popravila revizijskih jaškov in peskolovov. • Čiščenje vozišč in elementov odvodnjavanja po neurjih. • Redna pregledniška služba.
MAJ:	<ul style="list-style-type: none"> • Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču. • Praznjenje košev na celotnem območju občine. • Ročna in strojna košnja trave s pričetkom na nižje ležečih območjih občine. • Manjša popravila betonskih jaškov in čiščenje obcestja. • Obnova talnih označb. • Strojno čiščenje peskolovov in meteornih kanalov ter čiščenje dražnikov. • Redna pregledniška služba.
JUNIJ:	<ul style="list-style-type: none"> • Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču. • Praznjenje košev na celotnem območju občine. • Ročna in strojna košnja trave na nižje ležečih območjih občine. • Strojno pometanje vozišč, čiščenje muld, koritnic jarkov in dražnikov. • Obnova talnih označb. • Redna pregledniška služba.
JULIJ:	<ul style="list-style-type: none"> • Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču. • Ročna in strojna košnja trave na nižje ležečih območjih občine. • Obrezovanje vejevja ročno na območjih, kjer bo to potrebno. • Obnova talnih označb in čiščenje obcestja.
AVGUST:	<ul style="list-style-type: none"> • Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču. • Praznjenje košev na celotnem območju občine. • Drugi krog ročne in strojne košnje trave na višje ležečih območjih občine. • Obrezovanje vejevja ročno na območjih, kjer bo potrebno. • Obnova talnih označb in čiščenje obcestja ter redna pregledniška služba. • Vzdrževalna dela na makadamskih voziščih.

SEPTEMBER:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Obrezovanje vejevja ročno na območjih, kjer bo potrebno.• Ročna in strojna obnova bankin.• Obnova talnih označb in čiščenje obcestja ter redna pregledniška služba.• Čiščenje vozišč in elementov odvodnjavanja po neurjih.• Urejanje makadamskih vozišč na celotnem območju občine.
OKTOBER:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Obrezovanje vejevja ročno na območjih, kjer bo potrebno.• Ročna in strojna obnova bankin.• Obnova talnih označb in čiščenje obcestja ter redna pregledniška služba.• Urejanje makadamskih vozišč na celotnem območju občine.• Postavitev snežnih kolov.
NOVEMBER:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Obrezovanje vejevja ročno na območjih, kjer bo potrebno.• Postavitev snežnih kolov in redna pregledniška služba.• Izvajanje zimske službe, organizacija dežurne službe.
DECEMBER:	<ul style="list-style-type: none">• Delo stacionarnih delavcev v mestu Tržič in naselju Bistrica pri Tržiču.• Praznjenje košev na celotnem območju občine.• Izvajanje zimske službe, organizacija dežurne službe.

3. PREDVIDENI STROŠKI IZVAJANJA REDNEGA LETNEGA VZDRŽEVANJA OBČINSKIH JAVNIH CEST

3.1. VERTIKALNA IN HORIZONTALNA PROMETNA SIGNALIZACIJA

3.1.1 CESTNO PROMETNA TALNA SIGNALIZACIJA

Obnavlja in dopolnjuje se vertikalna in horizontalna prometna signalizacija. Za izdelavo oziroma obnovo horizontalne prometne signalizacije je izveden popis vseh **površin**, ki so prepleskane **vključno** s smerokazi, smernimi **puščicami**, parkirnimi prostori, prehodi za **pešce**, oznakami za invalidska **parkirišča** in modre parkirne cone. Ves oplesk je izveden s **SIGNOHEL** barvo v belem, rumenem in modrem tonu z refleksnim posipom za boljšo vidnost.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG USKLAJENO	
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Obnova prehodov za pešce, stop črt, avtobusnih postaj	m ²	1340	2480	8,53	11.430,20	21.154,40	22%	13.944,84	25.808,37
2.	Obnova sredinskih, parkiriških in robnih črt	m ¹	9254	9254	1,28	11.845,12	11.845,12	22%	14.451,05	14.451,05
Skupaj:						23.275,32	32.999,52		28.395,89	40.259,41

3.1.2. CESTNO PROMETNA VERTIKALNA SIGNALIZACIJA

Zamenjava **poškodovane** in dotrajane signalizacije se izvede po predhodnem obvestilu pristojnih **služb** na občini Tržič. Postavitve novih **signalizacij** in spremembe prometnih režimov se izvedejo po predhodnem naročilu **koncedenta**.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG USKLAJENO	
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Postavitev novega prometnega znaka KPL	kos	35	20	67,68	2.368,80	1.353,60	22%	2.889,94	1.651,39
2.	Odstranitev znaka	kos	15	15	12,50	187,50	187,50	22%	228,75	228,75
3.	Menjava prometnega znaka brez droga	kos	65	30	19,9080	1.294,02	597,24	22%	1.578,70	728,63
4.	Čiščenje prometnih znakov	kos	290	290	0,5985	173,57	173,57	9,5%	190,05	190,05
5.	Čiščenje smernikov	kos	580	580	0,7035	408,03	408,03	9,5%	446,79	446,79
6.	Zamenjave poškodovanih smernikov	kos	100	100	9,1455	914,55	914,55	22%	1.115,75	1.115,75
7.	Nakup prometnih znakov, smernikov, drogov in ostale potrebne signalizacije	oce	1	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	22%	6.100,00	6.100,00
Skupaj:						10.346,47	8.634,49		12.549,99	10.461,37

3.2. ČIŠČENJE VOZIŠČ IN PLOČNIKOV PO ZIMSKI SLUŽBI

Čiščenje oz. pometnaje vozišč ter pločnikov se izvede ročno in strojno.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG USKLAJENO	
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Strojno 90% in ročno 10% pometanje, čiščenje cest in javnih površin (parkirišča, avtobusna postajališča, ...) Izračun: 100.000m asf. cest x 5,5m = 550.000,00	m ²	550000	250000	0,0264	14.520,00	6.600,00	9,5%	15.899,40	7.227,00
2.	Ročno 90% in strojno 10% čiščenje in pometanje pločnikov na celotnem območju občine Tržič Izračun: 10.000m*1,5m=15.000,00	m ²	15000	7500	0,17	2.550,00	1.275,00	9,5%	2.792,25	1.396,13
3.	Strojno čiščenje oz. pometanje asf. muld in koritnic	m ¹	18500	9250	0,1528	2.826,80	1.413,40	9,5%	3.095,35	1.547,67
4.	Ročno čiščenje oz. pometanje asf. muld in koritnic	m ¹	1500	750	0,2704	405,60	202,80	9,5%	444,13	222,07
5.	Ročno čiščenje kanalet, muld in muld v usekih	m ¹	650	650	0,8182	531,83	531,83	9,5%	582,35	582,35
6.	Obkopavanje ob robnikih in zidovih (ocena na podlagi izvedenih del)	m ¹	7000	3500	1,02	7.129,50	3.564,75	9,5%	7.806,80	3.903,40
7.	Sanacije poškodb po zimski službi	ocena	1	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	22%	12.200,00	12.200,00
8.	Čiščenje propustov - strojno	m ¹	550	550	7,30	4.016,54	4.016,54	9,5%	4.398,11	4.398,11
9.	Čiščenje propustov - ročno	m ¹	125	125	9,46	1.182,96	1.182,96	9,5%	1.295,34	1.295,34
10.	Čiščenje peskolovo, manjših usedalnikov - strojno	kos	615	615	27,26	16.764,90	16.764,90	9,5%	18.357,57	18.357,57
11.	Čiščenje revizijskih jaškov-ročno	kos	120	120	16,80	2.016,00	2.016,00	9,5%	2.207,52	2.207,52
Skupaj:						61.944,13	47.568,18		69.078,83	53.337,16

3.3. KOŠNJA TRAVE (1 KROG)

Košnja trave se prične z občinskimi vpadnicami in se izvaja iz nižje ležečih območij proti vse ležečim območjem občine.

Količine so prikazane na podlagi izvedenih del 2015. Sočasno s košnjo se izvedejo naslednja dela:

strojno pometanje vozišča za košnjo,
 čiščenje koritnic (travna ruša),
 čiščenje nad robniki in zidovi,
 obrezovanje vejvja (manjše vejvje, enoletni pooganiki).
 čiščenje obcestja (razna manjša čiščenja, ki so naročena in se izvedejo sočasno s košnjo).

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA		CENA	PREDLAGANA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	USKLAJENA KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Košnja trave - STROJNO	m2	42600	42600	0,0525	2.236,50	2.236,50	9,5%	2.448,97	2.448,97
2.	Košnja trave - ROČNO	m2	62047	62047	0,2730	16.938,83	16.938,83	9,5%	18.548,02	18.548,02
3.	Ročna košnja - REŽIJA (za strojno košnjo)	ur	200	200	18,0000	3.600,00	3.600,00	9,5%	3.942,00	3.942,00
3.	Čiščenje vozišča- STROJNO	m2	78350	78350	0,0277	2.170,30	2.170,30	9,5%	2.376,47	2.376,47
4.	Čiščenje koritnice - ROČNO	m1	11439	11439	0,2704	3.093,11	3.093,11	9,5%	3.386,95	3.386,95
5.	Obkopavanje ob robnikih in zidovih	m1	6897	4000	1,2096	8.342,61	4.838,40	9,5%	9.135,16	5.298,05
6.	Obrezovanje vejvja	m1	4500	4500	1,2096	5.443,20	5.443,20	9,5%	5.960,30	5.960,30
7.	Čiščenje obcestja	ur	220	220	13,8810	3.053,82	3.053,82	9,5%	3.343,93	3.343,93
Skupaj:						44.878,36	41.374,15		49.141,81	45.304,70

3.4. KOŠNJA TRAVE (2 KROG)

Izvedba je enaka košnji prvega kroga. V drugem krogu so poleg košnje predvidena naslednja dela:

strojno pometanje vozišča za košnjo,
 čiščenje koritnic (travna ruša),
 čiščenje nad robniki in zidovi,
 obrezovanje vejvja (manjše vejvje, enoletni poqaniki),
 čiščenje obcestja (razna manjša čiščenja, ki so naročena in se izvedejo sočasno s košnjo).

OPOMBA: V drugem krogu je na podlagi usklajevanja predvidena košnja vpadnic, območje mesta Tržič in Bistrice pri Tržiču ter posamični kritični odseki na prostalem področju občine, ki se izvede po predhodni ugotovitvi in potrditvi naročnika.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Košnja trave - STROJNO	m2	42600	21000	0,0525	2.236,50	1.102,50	9,5%	2.448,97	1.207,24
2.	Košnja trave - ROČNO	m2	62047	31800	0,2730	16.938,83	8.681,40	9,5%	18.548,02	9.506,13
3.	Ročna košnja - REŽIJA (za strojno košnjo)	ur	200	100	18,0000	3.600,00	1.800,00	9,5%	3.942,00	1.971,00
3.	Čiščenje vozišča- STROJNO	m2	78350	55000	0,0277	2.170,30	1.523,50	9,5%	2.376,47	1.668,23
4.	Čiščenje koritnice - ROČNO	m1	11439	7500	0,2704	3.093,11	2.028,00	9,5%	3.386,95	2.220,66
5.	Obkopavanje ob robnikih in zidovih	m1	6897	1500	1,2096	8.342,61	1.814,40	9,5%	9.135,16	1.986,77
6.	Obrezovanje vejvja	m1	4500	1500	1,2096	5.443,20	1.814,40	9,5%	5.960,30	1.986,77
7.	Čiščenje obcestja	ur	220	100	13,8810	3.053,82	1.388,10	9,5%	3.343,93	1.519,97
Skupaj:						44.878,36	20.152,30		49.141,81	22.066,77

3.5. ČIŠČENJE PROPUSTOV, JAŠKOV, DRAŽNIKOV, JARKOV

Število čiščenj propustov, jaškov in dražnikov je odvisno od količin padavin oz. pogostosti neurij.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA		CENA	USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST			
1.	Čiščenje propustov - strojno	m1	350	350	7,30	2.555,98	2.555,98	9,5%	2.798,80	2.798,80
2.	Čiščenje propustov - ročno	m1	20	20	9,46	189,27	189,27	9,5%	207,26	207,26
3.	Čiščenje peskolovo, manjših usedalnikov - strojno	kos	265	130	27,26	7.223,90	3.543,80	9,5%	7.910,17	3.880,46
4.	Čiščenje revizijskih jaškov-ročno	kos	120	120	16,80	2.016,00	2.016,00	9,5%	2.207,52	2.207,52
5.	Čiščenje dražnikov (ocena) Izračun: 240kosx6m=1440m	m1	18000	18000	0,6309	11.356,20	11.356,20	9,5%	12.435,04	12.435,04
Skupaj:						23.341,35	19.661,25		25.558,78	21.529,07

3.6. DEŽURSTVO IN PREGLEDNIŠTVO OBČINSKIH CEST

Pregledništvo občinskih cest s pregledniškim vozilom in osnovno opremo cestno prometne signalizacije. Pregled se izvaja s šest urno dnevno prisotnostjo na terenu in dve uri za pripravo in pisanje pregledniškega dnevnika.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA		CENA	USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST			
1.	Preglednik in pregledniško vozilo (12mesecev)	ura	1900	1750	32,4450	61.645,50	56.778,75	22%	75.207,51	69.270,08
2.	Pripravljenost na domu - dežurni (letno vzdrževanje cest)	eur	1	1	21330	21.330,00	21.330,00	22%	26.022,60	26.022,60
Skupaj:						82.975,50	78.108,75		101.230,11	95.292,68

3.7. ČIŠČENJE VOZIŠČ, TRGOV IN PLOČNIKOV V MESTU TRŽIČ IN NASELJU BISTRICA PRI TRŽIČU

V delih so zajeta vsa dela dveh stacionarnih komunalnih delavcev v mestu Tržič in Ravne ter naselju Bistrica pri Tržiču. Izvajajo se naslednja dela: čiščenje vozišč ročno, praznjenje košev, odstranjevanje vegetacije in smeti ter razna druga manjša dela.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST			
1.	Čiščenje vozišč - ročno MESTO TRŽIČ	m2	182400	175000	0,1747	31.865,28	30.572,50	9,5%	34.892,48	33.476,89
2.	Čiščenje vozišč - ročno BISTRICA PRI TRŽIČU	m2	125000	62500	0,1747	21.837,50	10.918,75	9,5%	23.912,06	11.956,03
3.	Čiščenje vozišč - ročno RAVNE	m2	50000	0	0,1747	8.735,00	0,00	9,5%	9.564,83	-
Skupaj:						62.437,78	41.491,25		68.369,37	45.432,92

3.8. ČIŠČENJE OBCESTJA - PRAZNIJENJE KOŠEV NA CELOTNEM OBMOČJU OBČINE

Na celotnem območju občine Tržič se enkrat tedensko praznijo koši za pasje iztrebke in ostale odpadke (v količinah niso zajeti koši, ki se praznijo v sklopu dveh komunalnih delavcev v mestu Tržič in Bistrici pri Tržiču)

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST			
1.	Kombinirano vozilo z voznikom Izračun: 4ure enkrat tedensko skozi celotno leto 4urex52=208 ur	ur	208	208	22,21	4.619,68	4.619,68	9,5%	5.058,55	5.058,55
Skupaj:						4.619,68	4.619,68		5.058,55	5.058,55

3.9. GRAMOZIRANJE MAKADAMSKIH VOZIŠČ

V Občini Tržič je cca 33 km makadamov, ki jih je potrebno vsaj enkrat letno obnoviti.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST			
1.	Ocena stroškov na podlagi izvedbe v letu 2015	eur	1	0,8	100.000,00	100.000,00	80.000,00	22%	122.000,00	97.600,00
Skupaj:						100.000,00	80.000,00		122.000,00	97.600,00

3.10. POPRAVILA BANKIN

Popravila bankin se izvedejo strojno (rezanje) in ročno. Način dela se izbere glede na stanje na terenu. Obseg del je odvisen od intenzitete padavin, ki jih v večini primerov poškodujejo.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG USKLAJENO	
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Poravila bankin - ROČNO	m2	8500	5700	2,4633	20.938,05	14.040,81	22%	25.544,42	17.129,79
2.	Popravila bankin - STROJNO	m1	7500	2200	1,2831	9.623,25	2.822,82	22%	11.740,37	3.443,84
Skupaj:						30.561,30	16.863,63		37.284,79	20.573,63

3.11. OBSEKOVANJE RASTLINJA

Obsekovanje se izvaja strojno 90% in ročno 10%. Gre za večji obseg in poseg del v obcestno telo širine cca 2 m od roba asfalta oz. bankine. Količina je ocenjena glede na predvideno obsekovanje v letu 2015 (november, december).

OPOMBA: Obsekovanje je po usklajevanju

predvideno na območju vpadnic.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG USKLAJENO	
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Obsekovanje ratlinja	m2	24000	15200	1,0541	25.298,40	16.022,32	9,5%	30.864,05	17.544,44
Skupaj:						25.298,40	16.022,32		30.864,05	17.544,44

3.12. VZDRŽEVANJE RAK - INDUSTRIJSKEGA KANALA

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA	USKLAJENA	CENA	PREDLAGANA	USKLAJENA	DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Redno dnevno čiščenje kanala in lovilnih mrež z ročnim odstranjevanjem (ocena 2 uri dnevno)	ur	212	170	13,88	2.942,77	2.359,77	9,5%	3.222,34	2.583,95
2.	Ročno nakladanje odpadkov in odvoz na stalni depo za kamionski odvoz (dnevno cca 0,12 m3)	m ³	15	10	35,69	535,34	356,90	9,5%	586,20	390,80
3.	Manjša vzdrževalna dela na rešetkah in zapornicah kovinskih konstrukcij (ocena)	kos	1	1	1.365,00	1.365,00	1.365,00	22%	1.665,30	1.665,30
4.	Tesarska popravila lesenih obrežij (zamenjava desk in plohov - ocena)	kos	1	1	1.050,00	1.050,00	1.050,00	22%	1.281,00	1.281,00
5.	Popravilo obrežja rak (opaženje in betoniranje - ocena)	kos	1	0,5	1.260,00	1.260,00	630,00	22%	1.537,20	768,60
					Skupaj:	7.153,11	5.761,67		8.292,04	6.689,65

3.13. PRIPRAVA NA ZIMSKO SLUŽBO

Zimska služba je organizirana s 15. 11. 2014 in traja do 31.3. 2015. Pred tem datumom je potrebno opraviti vsa pripravljala dela s pripravo mehanizacije nabavo posipnega materiala, ureditev dežurstva in ustreznih intervencijskih ekip.

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA USKLAJENA		CENA	PREDLAGANA USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Pregled in priprava mehanizacije (posipačev, plugov, rezkarjev...) s ponovnim čiščenjem in opleskom z zaščitnimi barvami na poškodovanih površinah, menjava in dopolnitev rotacijskih vzmeti, na posipalcih EPOKE, obnova in kontrola električnih napeljav in potrebne signalizacije (vpliv soli) ter hidravličnih povezav in hitrih spojk.									
	a. mehanik	ura	80	0	16,43	1.314,40	0,00	9,5%	1.439,27	-
	b. voznik	ura	100	0	16,43	1.643,00	0,00	9,5%	1.799,09	-
	c. pomočnik	ura	120	0	14,51	1.741,20	0,00	9,5%	1.906,61	-
	Pogonske verige, mreže, vzmeti, barva, pnevmatike, vezne cevi, kabli, svetila, ... (ocena)	kos	1	0	7.500,00	7.500,00		9,5%	8.212,50	-
							0,00			-
2.	Dobava, namestitvev občasne, vmesne dopolnitve in odstranitev snežnih kolov za označitev cestnih teles. Postavitvev se izvede pred zmrzovanjem tal.	eur	1	0,4	22.500,00	22.500,00	9.000,00	9,5%	24.637,50	9.855,00
3.	Dobava in namestitvev zabojnikov za pesek in sol na mestih, kjer strojni posip ni povsem primeren in zadovoljiv ali pa sploh ni možen (kritične točke posameznih cest in ulic) z vsakoletno delno dopolnitvijo dotrajanih oziroma poškodovanih zabojnikov.	kos	4	4						
					415,00	1.660,00	1.660,00	9,5%	1.817,70	1.817,70
4.	Nabava in dovoz posipnega materiala ter priprava mešanice za ročno posipanje poledice, razvoz po seznamu lokacij ter polnjenje zabojnikov z ureditvijo deponijskih mest	m ³	50	50						
					102,19	5.109,60	5.109,60	9,5%	5.595,01	5.595,01
					Skupaj:	41.468,20	15.769,60		45.407,67	17.267,71

3.14. IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE

Ocena stroškov je orientirana na normalno sneženje in vzdrževanje, ki mora zagotavljati prevoznost cest s predpisano zimsko opremo. Podrobnejši opis in razpored mehanizacije in ulic je preciziran s programom zimske službe.

OPOMBA: **Strošek zimske službe** je ocenjen na podlagi preteklih sezon z minimalnimi padavinami in ne zajema **obsežnejšega sneženja in kakršnih koli izrednih razmer.**

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA		CENA	USKLAJENA		DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Debelina snežnih padavin do 20 cm	kos	3	1	18.060,00	54.180,00	18.060,00	9,5%	59.327,10	19.775,70
2.	Debelina snežnih padavin od 25 do 30 cm	kos	1	1	36.765,00	36.765,00	36.765,00	9,5%	40.257,68	40.257,68
3.	Debelina snežnih padavin od 50 do 60 cm	kos	1	0	67.295,00	67.295,00	0,00	9,5%	73.688,03	-
4.	Posipanje cest proti poledici	kos	8	2	8.391,47	67.131,73	16.782,93	9,5%	73.509,24	18.377,31
5.	Ročna in strojna odstranitev snega od 25 do 25 cm (ocena)	kos	2	1	8.385,50	16.771,00	8.385,50	9,5%	18.364,25	9.182,12
6.	Pripravljenost na domu - dežurni delavec	eur	1	1	25.000,00	25.000,00	25.000,00	9,5%	27.375,00	27.375,00
7.	Pripravljenost na domu - 4 x pk	eur	1	1	14.900,00	14.900,00	14.900,00	9,5%	16.315,50	16.315,50
8.	Prevozi posipnih materialov po krajevnih skupnostih	oce		1			4.000,00	22%		4.880,00
Skupaj:						282.042,73	123.893,43		308.836,79	136.163,31

V izrednih razmerah se uvede dvoizmensko delo. Obseg del in pogostnost del **pluženja** in posipanja cest se **vpiše** v dnevnik in obračuna po dejansko izvedenem delu.

Ročno odstranjevanje snega s stopnic, **pešpoti** ... se **obračuna** posebej po **režijskih** urah in vpisu v gradbeni dnevnik ne glede na **višino** oziroma **količino** padavin snega. Enako se po dejansko opravljenih urah **obračuna** strojno **čiščenje** z nakladanjem in odvozom snega v mestnem jedru (režijska dela).

V predračunu niso zajeta **vzdrževanje** in obnova deponijskih prostorov za posipni material, amortizacijska vrednost opreme (je predmet posebnega dogovora), delež zavarovanja za odgovornost pri opravljanju službe.

3.15. RAZNO, MANJŠA POPRAVILA IN IZBOLJŠAVE

ZAP. ŠT.	POSTAVKA	E.M.	PREDLAGANA	USKLAJENA	CENA	PREDLAGANA	USKLAJENA	DDV	PREDLOG	USKLAJENO
			KOLIČINA	KOLIČINA		VREDNOST	VREDNOST		SKUPAJ Z DDV	SKUPAJ Z DDV
1.	Popravila in dodatna postavitvev jeklenih odbojnih ograj na izpostavljenih mestih (ocena)	eur	1	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	22%	12.200,00	12.200,00
2.	Zamenjave dotrajanih košev za smeti in pasje iztrebke (cena je okvirna, odvisno od izbranega tipa koša)	kos	30	30	162,9230	4.887,69	4.887,69	22%	5.962,98	5.962,98
3.	Izredna čiščenja po neurjih (ocena)	eur	1	0,8	20.000,00	20.000,00	16.000,00	22%	24.400,00	19.520,00
4.	Manjša popravila obstoječih jaškov, robnikov, izvedba dodatnega odvodnjavanja (ocena)	eur	1	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	22%	9.760,00	9.760,00
Skupaj:						42.887,69	38.887,69		52.322,98	47.442,98

REKAPITULACIJA	VREDNOSTI BREZ DDV		VREDNOSTI Z DDV	
	PREDLOG	USKLADITEV	PREDLOG	USKLADITEV
3.1. PROMETNA SIGANLIZACIJA				
3.1.1. CESTNO PROMETNA TALNA SIGNALIZACIJA	23.275,32	32.999,52	28.395,89	40.259,41
3.1.2. CESTNO PROMETNA VERTIKALNA SIGNALIZACIJA	10.346,47	8.634,49	12.549,99	10.461,37
3.2. ČIŠČENJE VOZIŠČ IN PLOČNIKOV PO ZIMSKI SLUŽBI	61.944,13	47.568,18	69.078,83	53.337,16
3.3. KOŠNJA TRAVE (1 KROG)	44.878,36	41.374,15	49.141,81	45.304,70
3.4. KOŠNJA TRAVE (2 KROG)	44.878,36	20.152,30	49.141,81	22.066,77
3.5. ČIŠČENJE PROPUSTOV, JAŠKOV, DRAŽNIKOV, JARKOV	23.341,35	19.661,25	25.558,78	21.529,07
3.6. PLAN DEŽURSTVA IN PREGLEDNIŠTVA OBČINSKIH CEST	82.975,50	78.108,75	101.230,11	95.292,68
3.7. ČIŠČENJE VOZIŠČ, TRGOV IN PLOČNIKOV V MESTU TRŽIČ IN NASELJU BISTRICA PRI TRŽIČU	62.437,78	41.491,25	68.369,37	45.432,92
3.8. ČIŠČENJE OBCESTJA - PRAZNIENJE KOŠEV NA CELOTNEM OBMOČJU OBČINE	4.619,68	4.619,68	5.058,55	5.058,55
3.9. GRAMOZIRANJE MAKADAMSKIH VOZIŠČ	100.000,00	80.000,00	122.000,00	97.600,00
3.10. POPRAVILA BANKIN	30.561,30	16.863,63	37.284,79	20.573,63
3.11. OBSEKOVANJE RASTLINJA	25.298,40	16.022,32	30.864,05	17.544,44
3.12. VZDRŽEVANJE RAK - INDUSTRIJSKEGA KANALA	7.153,11	5.761,67	8.292,04	6.689,65
3.13. PRIPRAVA NA ZIMSKO SLUŽBO	41.468,20	15.769,60	45.407,67	17.267,71
3.14. IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE	282.042,73	123.893,43	308.836,79	136.163,31
3.15. RAZNO, MANJŠA POPRAVILA IN IZBOLJŠAVE	42.887,69	38.887,69	52.322,98	47.442,98
SKUPAJ:	888.108,39	591.807,91	1.013.533,44	682.024,34

4. TERMINSKI PLAN IZVAJANJA DEL

KRAJEVNE SKUPNOSTI	TERMINI											
	JANUAR	FEBRUAR	MAREC	APRIL	MAJ	JUNIJ	JULIJ	AVGUST	SEP.	OKT.	NOV.	DEC.
TRŽIČ			I.TEDEN		I.TEDEN			I.TEDEN	I.TEDEN			
RAVNE			I.TEDEN		II.TEDEN			I.TEDEN	I.TEDEN			
BISTRICA			I.TEDEN		III.TEDEN			II.TEDEN	I.TEDEN			
KOVOR			II.TEDEN		VI.TEDEN			III.TEDEN	II.TEDEN			
PRISTAVA			II.TEDEN			I.TEDEN		III.TEDEN	II.TEDEN			
KRIŽE			II.TEDEN			II.TEDEN		IV.TEDEN	II.TEDEN			
SEBENJE				III.TEDEN		III.TEDEN		IV.TEDEN		III.TEDEN		
SENIČNO				III.TEDEN		VI.TEDEN				III.TEDEN		
BREZJE				III.TEDEN			I.TEDEN			III.TEDEN		
LEŠE				IV.TEDEN			II.TEDEN			IV.TEDEN		
LOM				IV.TEDEN			III.TEDEN			IV.TEDEN		
JELENDOL				IV.TEDEN			VI.TEDEN			IV.TEDEN		
PODLJUBELJ				IV.TEDEN						IV.TEDEN		

OPIS DEL PO OBDOBJIH

JANUAR - FEBRUAR	Izvajanje zimske službe, obsekovanje vejevja v kolikor bodo vremenski pogoji to dopuščali.
MAREC - APRIL	Čiščenje vozišča po zimski službi, čiščenje elementov odvodnjavanja, manjša popravila, obnova prometne signalizacije, obsekovanje in obrezovanje.
MAJ - JUNIJ-JULIJ	Prvi krog košnje trave, obrezovanje, čiščenje robnikov, obnova prometne signalizacije.
AVGUST	Drugi krog košnje trave, obrezovanje, urejanje makadamskih vozišč, obnova prometne signalizacije.
SEPTEMBER - NOVEMBER	Urejanje bankin in makadamskih vozišč.
NOVEMBER - DECEMBER	Izvajanje zimske službe, čiščenje po potrebi.



CENIK STORITEV JAVNE SLUŽBE REDNEGA VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST NA OBMOČJU OBČINE TRŽIČ ZA LETO 2015

1. Dela pri rednem vzdrževanju občinskih cest

ŠIFRA	VRSTA DELA	EM	Cena na enoto v EUR	DDV
C1	Redni, občasni in izredni pregledi	m	0,0042	22
C2	Čiščenje vozišča - strojno	m2	0,0277	9,5
C3	Čiščenje vozišča – ročno	m2	0,1747	9,5
C4	Čiščenje jarkov - strojno - od 0 do 0,30 m3/m	m	2,7411	9,5
C5	Čiščenje jarkov - strojno - od 0,30 do 0,50 m3/m	m	4,2105	9,5
C6	Čiščenje jarkov - ročno- od 0 do 0,30 m3/m	m	2,8392	9,5
C7	Čiščenje jarkov -ročno - od 0,30 do 0,50 m3/m	m	5,6553	9,5
C8	Izkop zasutih jarkov - strojno od 0,50 do 0,75	m3	9,5117	22
C9	Čiščenje kanalete - ročno	m	0,6309	9,5
C10	Čiščenje koritnice - ročno	m	0,2704	9,5
C11	Čiščenje muld - ročno	m	0,2704	9,5
C12	Čiščenje kanalete - strojno	m	10,9375	9,5
C13	Čiščenje koritnice - strojno	m	0,1528	9,5
C14	Čiščenje muld - strojno	m	0,1528	9,5
C15	Čiščenje kanalet, koritnic in muld v usekih ročno	m	0,8182	9,5
C16	Čiščenje dražnikov in iztoka dražnika - ročno	m	0,6309	9,5
C17	Čiščenje rev. jaškov - ročno	kos	16,8000	9,5
C18	Čiščenje rev. jaškov, ponikovalnic, lov.maščob - strojno	kos	27,7620	9,5
C19	Čiščenje propustov - strojno	m	7,3028	9,5
C20	Čiščenje propustov - ročno	m	9,4637	9,5
C21	Čiščenje vzdolžnega odvodnjavanja pri objektih	m	2,3037	9,5
C22	Čiščenje vozišča po nezgodi	ur	13,8810	9,5
C23	Obkopavanje nad robniki in zidovi	m	1,0185	9,5
C24	Zamenjava pokrova jaška - okrogel	kos	304,5000	22
C25	Zamenjava pokrova jaška - okrogel izven vozišča	kos	15,6345	22
C26	Zamenjava pokrova jaška - kvadraten	kos	320,2500	22
C27	Zamenjava pokrova jaška - kvadraten izven vozišča	kos	15,6345	22
C28	Zamenjava cestnih mrež in požiralnikov	kos	382,2945	22
C29	Košnja trave - strojno	m2	0,0525	9,5
C30	Košnja trave - ročno	m2	0,2730	9,5
C31	Obsekovanje rastlinja	m2	1,0541	9,5
C32	Obrezovanje rastlinja	m	1,2096	9,5
C33	popravilo bankin - strojno	m2	1,2831	22
C34	popravilo bankin - ročno	m2	2,4633	22

Vse, kar počnemo, velja.



C35	Popravilo vozišča po nezgodi in elementarnih dogodkih	ur	13,8810	22
C36	Krpanje udarnih jam s hladno asfaltno maso - ročno	t	349,7340	22
C37	Krpanje udarnih jam z asfaltom ročno	t	254,1420	22
C38	Krpanje gramoznih vozišč (makadam) - strojno	m2	0,0727	22
C39	Krpanje gramoznih vozišč (makadam) - ročno	m2	0,1869	22
C40	Gramoziranje makadamskih vozišč	m2	0,9943	22
C41	Postavitev kolov -leseni	kos	1,4700	9,5
C42	odstranjevanje snega in poledice ročno	m2	1,0322	9,5
C43	Odstranjevanje opreme - koli	kos	0,7361	9,5
C44	Postavitev/odstranitev zimskih prometnih znakov	kos	16,3380	9,5
C45	Čiščenje prometnih znakov	kos	0,5985	9,5
C46	Čiščenje smernikov - ročno	kos	0,7035	9,5
C47	Čiščenje smernikov - strojno	kos	0,9356	9,5
C48	Nadomestitev smernikov	kos	9,1455	22
C49	Menjava droga	kos	47,7750	22
C50	Menjava znaka brez droga	kos	19,9080	22
C51	Postavitev znaka KPL	kos	67,6830	22
C52	Odstranitev znaka in droga z temeljem	kos	19,0575	22
C53	Odstranitev znaka	kos	12,5024	22
C54	Obnova talnih obeležb	m	1,2810	22
C55	Obnova talnih obeležb	m2	8,5365	22
C56	Označevanje pikiranje	m2	2,0475	22
C57	Označevanje pikiranje	m	0,2205	22
C58	Obnova talnih obeležb (enojne puščice)	kos	6,2265	22
C59	Obnova talnih obeležb (dvojne puščice)	kos	7,4445	22
C60	Pranje odbojnih ograj - strojno	m		
C61	Manjša popravila brežin	ur	14,0805	22
C62	Odstranitev materiala za mrežami in kaštami	m3	32,9658	22
C63	Manjša popravila mrež	m2	8,0262	22
C64	Manjše ozelenitve	m2	1,5645	22
C65	Manjša popravila zidov in kašt	m2	21,0137	22
C66	Čiščenje obcestja	ur	13,8810	9,5
C67	Prevoz 1-5 km	prevoz	14,70	22
C68	Prevoz 6-10 km	prevoz	29,40	22
C69	Prevoz 11-15 km	prevoz	44,10	22
C70	Prevoz 16-20 km	prevoz	58,80	22
C71	Prevoz nad 21 km	prevoz	73,50	22
C72	Pregledništvo cest - preglednik z vozilom	ura	32,51	22

Cene storitev so brez materiala. Strošek porabljenega materiala se obračuna posebej.



2. Avto strojne storitve

VOZILO	cena v EUR	e.m.
DOSTAVNO VOZILO	22,21	ura
LAHKO TOVORNO VOZILO	30,21	ura
KOMBINIRANO VOZILO	32,51	ura
TOVORNJAK IVECO, ATEGO z voznikom	33,63	ura
TOVORNJAK IVECO, ATEGO S PRIKLJUČKI z voznikom	44,94	ura
TOVORNO VOZILO RENAULT TRUCKS	44,94	ura
TRAKTOR S PRIKOLICO z voznikom	27,50	ura
TRAKTOR S PRIKLJUČKI za zimsko službo z voznikom	37,21	ura
ROVOKOPAČ ICB4CX z voznikom	39,83	ura
VALJAR BOMAG 80 z voznikom	18,40	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 235 z voznikom	34,44	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 235 - S KLADIVOM z voznikom	41,93	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 016 z voznikom	29,68	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 016 S KLADIVOM z voznikom	39,38	ura
MINI NAKLADAČ z voznikom	38,85	ura
UNIMOG 400 z voznikom	56,31	ura
UNIMOG 400 - S PRIKLJUČKI z voznikom	72,41	ura
BENT HAKO - POMETAČ	47,25	ura
FEKALNIK	83,29	ura
REZANJE ASFALTA z delavcem	5,10	m
REZILKA ZA ASFALT- brez delavca	15,08	ura
KOŠNJA TRAVE	18,73	ura
KOSILNICA S KOSCEM	15,77	ura
SAMO KOSILNICA	6,13	ura
VIBRIRNA PLOŠČA (ŽABA) z delavcem	22,38	ura
POTOPNA ČRPALKA -ELEKTR.	10,23	ura

Zneski ne vključujejo DDV.



3. Zimska služba

AVTO STROJNE STORITVE	CENA v EUR	e.m.
LAHKO TOVORNO VOZILO IN DOSTAVNA OSEBNA VOZILA	32,31	ura
KOMBINIRANO VOZILO z voznikom	38,33	ura
TOVORNJAK IVECO, ATEGO S PRIKLJUČKI z voznikom	44,94	ura
TRAKTOR S PRIKLJUČKI za zimsko službo z voznikom	37,21	ura
TOVORNO VOZILO RENAULT TRUCKS	44,94	ura
MINI NAKLADAČ z voznikom	38,85	ura
ROVOKOPAČ JCB 4CX z voznikom	39,83	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 235 z voznikom	37,88	ura
MINIBAGER TAKEUCHI T 016 z voznikom	32,66	ura
UNIMOG 400 - S PRIKLJUČKI z voznikom	72,41	ura
BENT-HAKO S POSIPALCEM ALI PLUGOM z voznikom	50,78	ura
ROČNA FREZA z delavcem	24,15	ura

DELO KOOPERANTOV	CENA v EUR	e.m.
PLUŽENJE MAKADAMSKEGA CESTIŠČA PO RAVNEM IN V RAHLI STRMINI	18,88	km
PLUŽENJE MAKADAMSKEGA CESTIŠČA V KLANCU	26,96	km
PLUŽENJE VSEH VRST CESTIŠČ	13,49	km
POSIPANJE VSEH VRST CESTIŠČ	10,79	km

POSIPNI MATERIAL	CENA v EUR	e.m.
PESEK za posip	22,5800	t
SOL	0,1373	kg
MEŠANICA	58,3200	t
SOL - VREČA 25kg	3,9000	kom

DELAVCI		e.m.
ORGANIZATOR ZIMSKE SLUŽBE (SS delavec)	21,96	ura
SPREMLJEVALEC ZIMSKE SLUŽBE (KV delavec)	16,34	ura
PRIPRAVLJENOST NA DOMU		
ORGANIZATOR 20 % OD PRODAJNE CENE	4,39	ura
DELAVEC 10 % OD PRODAJNE CENE	1,63	ura

Zneski ne vključujejo DDV.

4. Urne postavke - delavci



Kvalifikacijsko delovno mesto	Prodajna cena	
	EUR	EM
NK delavec	11,43	ura
PK delavec	14,51	ura
KV delavec	16,34	ura
VK delavec	19,31	ura
SS delavec	21,96	ura
VŠ delavec	26,66	ura
VS delavec	37,43	ura
Nadomestilo za pripravljenost za zimsko službo 20% od prodajne cene SS delavec - organizator	4,39	ura
Nadomestilo za pripravljenost za zimsko službo 10% od prodajne cene KV delavec - spremljevalec	1,63	ura

DODATKI REŽIJSKIM URAM

- pripravljenost na domu - organizator	20%
- pripravljenost na domu - spremljevalec	10%

Vse cene so brez DDV.

Direktor

Sebastijan ZUPANC